

新	旧
信用取引の契約締結前交付書面 (内容省略) 手数料など諸費用について ・信用取引を行うにあたっては、別紙記載の<u>売買</u>手数料、信用管理費、名義書換料及び権利処理手数料（一般信用取引）をいただきます。 (以下、省略) <u>令和 7 年 4 月 1 日 改訂</u> 別紙 1 代用有価証券の種類、代用価格等 (内容省略) 別紙 2 信用取引に係る手数料及び諸費用 (内容省略)	信用取引の契約締結前交付書面 (内容省略) 手数料など諸費用について ・信用取引を行うにあたっては、別紙記載の<u>委託</u>手数料、信用管理費、名義書換料及び権利処理手数料（一般信用取引）をいただきます。 (以下、省略) 別紙 1 代用有価証券の種類、代用価格等 (内容省略) 別紙 2 信用取引に係る手数料及び諸費用 (内容省略)

(1) 売買手数料

取引チャネル、執行条件にかかわらず売買手数料は無料です。

(削除)

(削除)

(削除)

(1) 信用取引手数料

取引チャネル、執行条件にかかわらず 1 注文の約定代金に応じて下記手数料が適用されます。

約定代金	信用取引手数料（税込）	
	一般コース	VIP コース
<u>10 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>10 万円を超え 20 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>20 万円を超え 30 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>30 万円を超え 50 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>50 万円を超え 100 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>100 万円を超え 200 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>200 万円を超え 300 万円以下の場合</u>	<u>88 円</u>	<u>0 円</u>
<u>300 万円を超え 500 万円以下の場合</u>	<u>0 円</u>	<u>0 円</u>
<u>500 万円を超え 1,000 万円以下の場合</u>	<u>0 円</u>	<u>0 円</u>
<u>1,000 万円を超える場合</u>	<u>0 円</u>	<u>0 円</u>

※ 成行、指値等執行条件にかかわらず上記手数料が適用されます。

※ 計算（手数料計算及び消費税計算）により小数点未満の端数が発生する場合は切り捨てとなります。

※ 電話でのお取引の場合も、上記手数料が適用されます。

信用取引の契約締結前交付書面 新旧対照表

下線部が変更箇所

※ 一般信用の返済期限到来による強制返済につきましては、別途 1 銘柄あたり 3,300 円（税込）の手数料が適用されます。 ●VIP コース VIP コースの適用にあたっては、取引量及び建玉残高を基に以下のとおりコース判定し、<u>信用取引金利を一般コースよりも低くいたします。詳細は当社 WEB サイトにてご確認ください。</u> （以下、省略） （2）その他費用 信用取引に関しては、売買手数料の他に、以下の諸経費が必要となります。 （以下、省略） 以上 令和 7 年 4 月 1 日 改訂	※ 一般信用の返済期限到来による強制返済につきましては、別途 1 銘柄あたり 3,300 円（税込）の手数料が適用されます。 ●VIP コース VIP コースの適用にあたっては、取引量及び建玉残高を基に以下のとおりコース判定を行います。詳細は当社 WEB サイトにてご確認ください。 （以下、省略） （2）その他費用 信用取引に関しては、<u>信用取引手数料（売買手数料）</u>の他に、以下の諸経費が必要となります。 （以下、省略） 以上
---	---